SEGUROS COMERCIALES BOLÍVAR S.A., ordenando que dentro de los cinco (5) días 

siguientes a la notificación del presente proveído, se paguen a la parte demandante 

la(s) siguiente(s) suma(s) de dinero de conformidad con lo preceptuado en los art 430 y 

431 del C.G.P.:    

A) CINCO MILLONES TREINTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 

($5.030.935) M/CTE por concepto de capital correspondiente a los cánones de 

arrendamiento que se discriminan en la siguiente tabla.  

No.  PERIODO CAUSADO  
VALOR INSOLUTO 

DEL CANON  

1 junio de 2022  $50.935 

2 julio de 2022  $830.000 

3 agosto de 2022  $830.000